זכה
‘החוט המשולש’, שלושה קבצי תשובות של שלושה – כרכים שו”ת התשב”ץ, כרך רביעי
מיוצאי חלציו גדולי רבני אלג’יריה בזמנם, וכרך חמישי עם תשובות חדשות מכת”י של חכמי
צפון אפריקה מבית מדרשו של הרשב”ץ, עם מפתחות והשלמות לכל הסדרה(. ספר ‘יבין
שמועה’ על הלכות שחיטה ובדיקה וטריפות נדפס פעם אחת בליוורנו בשנת תק”ד )1744(,
כשהוא מלוּוה בחיבורים קטנים נוספים של הרשב”ץ – ‘מאמר חמץ’ על הלכות פסח, פירוש
וכן ישמעאל, דרבי וברייתא מקומן איזהו פרק על פירוש מולדות, ענייני מקצת ההגדה,
ספרו של הרשב”ש בן הרשב”ץ תיקון סופרים על הלכות שטרות.